索引目次

第１種A23平成28年度
例規 上下水道局/浄水課/施設管理係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成29年03月27日 起案
盛岡市新庄浄水場ゲートボール場の開放に関する要領の廃止について（伺
い）

2平成29年03月27日 起案
盛岡市新庄浄水場芝生広場の開放に関する要領の制定について（伺い）

索引目次

第１種A80平成28年度
監査 上下水道局/浄水課/施設管理係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成28年03月15日 起案
平成28年度定期監査資料原稿ファイルデータの送信について（伺い）

2平成28年03月18日 起案
平成28年度定期監査資料の提出について（伺い）

3平成28年04月05日 起案
定期監査の実施に係る説明聴取及び講評の出席者について（伺い）

4平成28年05月02日 起案
平成28年度定期監査に係る指導内容の提出について（伺い）

5平成28年06月23日 起案
平成28年度定期監査に係る措置状況通知書の提出について（伺い）

索引目次

第１種A80平成28年度
監査 上下水道局/浄水課/水質管理センター

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成28年05月02日 起案
定期監査に係る対応について（報告）